重庆市南川区科学技术局
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]关于转发《重庆市科学技术局关于征集重点领域技术创新需求的通知》的通知

各相关单位：
现将《重庆市科学技术局关于征集重点领域技术创新需求的通知》及相关资料转发如下（见附件），请有需求的单位按要求在线填报。
联系人：肖琪；咨询电话：023-71400559。

附件：1.重庆市技术需求征集系统操作指南—需求单位
2.重点产业/行业技术创新需求征集表（供参考）
3.《重庆市科学技术局关于征集重点领域技术创新需求的通知》

重庆市南川区科学技术局
                    2025年7月2日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）